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KpynHenwunn npon3soanTesb Vellb R0
BO1IENOONbHON CYBEHUPHOM NPOAYKLMN B
Poccum

PaboTaem co cnopTUBHLIMU LLKONAaMU 1 KOMaHgamu, npodeccrnoHanbHbIMU U
nobutensCckumMmn Knybamm, opraHmusaTopamm COpeBHOBaHNN

N CNOPTUBHbIMA Mara3mHamun.

YHUKanbHbIn TOBap OnepaTtuBHaA gocTaBka [[apaHTUK
MN3rotaBnmBaem npoAoyKuUuuio C Ballnm OTI'IpaBJ'IFIeM 3aKas3bl B KOPOTKHe BepHeM OEeHbrn nnn BbINOJIHAM 3aMeHYy, eCiln

AN3anHoM, C NtobbIM HaHECEHMEM. CpOKM. TOBap He nogoLuen.
[ocTtaBka no mupy.

KayecTBO BbICOKOIro YpOBHA OTe4vecTBEHHbIN Csoun mopgenun

OTbupaem nyywme matepuansl. npon3soanTesib N3rotaBnnBaem cBOM MOLENN CMOPTMBHbIX
Mpon3BOAMM TLLATENbHBIN KOHTPOSb 95% NpPoun3BOACTBa HAXOOUTCH HOCKOB, ro/ibpos 1 POopMbI.

KadecTBa. B Poccumn.
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TpeHnpoBo4vHaAa popma, yTbOs

BosMoxkHa 3amMeHa Hallero f1oroTuna Ha Batl JIoroTun/aménemy Takoro e
pa3mepa 6e3 gonnatbl Npu 3akase oT 10 KOMMIEKTOB.

Bo3MOXXHO nHounBmayasibHoe HaHeCceHune OoT 1 wr.

KN W LLOPTb

5 uBeToOB:
* cepbl MenaHXx: 58% xnonok, 36% nonuactep, 6% anactaH
* CUHUW MHOMWIO, YEePHbIN, KpacHbIW, rpadouT: 92% XI0MOoK,
* 8% anacTaH

Jllo60e AonoSIHUTESIbHOEe HaHeCeHue:
* UrPOBON HOMep A0 7 cMm — 120 py6/wT.
* (hamununa/ Ha3BaHWe KOMaHAabl/ gpyraA HaANUCb Ha CnNyHe 0o
30 cm — 250 py6/wrT.
* OCTasibHOE HaHeCeHNe paccuUnTbiBaeTCA MHOMBUAYANbHO.

CroumocTtb KomniekTa (pyTéonka + WOpPThI)

PocT Paawvep Po3Huua KomaHaHbIv
3akas

120cm | 4XS (34-36)
130cm | 3XS (36-38)

140 cm | 2XS (38-40)
150cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)
170cm | M (44-46) 2590 py6. 2200 py6.
180cm | L (46-48)
190cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) 2790-py6- 2400 py6.
210 cm 3XL (54-56)

2390py6: | 2000 pyo6.




DOyTOOSIKUN, LLOPThH

Jlio60e apononHUTEeNbHOE HaHeceHue 6 uBeToB:
* UrPOBON HOMepP 0 7 cm — 120 py6/wT. * cepblri MenaHXx: 58% xnonok, 36% nonuactep, 6% anacTaH
* hamunma/ HasBaHne KoMaHAabl/ apyraa Haanucb Ha crnvHe * CUHUM NHOMWIO, YepPHbIW, KpacHbIW, 6enblii, rpapuT: 92% XNOMNOoK,
0o 30 cm — 250 py6/wT. 8% anacTtaH
' dyT60NKa dyT60NKa LWopThl
C pyKaBamu 6e3 pykasoB
PocT Pasme KomaHgHbIN KomaHgHbIN KomaHgHbIn
P PosHuua et PosHuua s PosHuua e
120 cm | 4XS (34-36)
130 cm | 3XS (36-38)
1270py6- | 1070 py6. | 4250-py6- [ 1050 py6.

140cm | 2XS (38-40) PYO- | 4os50.py6. | 1050 py6.

150 cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)

170cm | M (44-46) | 1370py6. | 1170 py6. | 1350-pys. | 1150 py6. | 43500y6. | 1150 pyo6.
180cm | L (46-48)

190 cm | XL (50-52) o
200 cm | 2XL (52-54) | 4470py6- | 1270 py6. g P 1450-py6- | 1250 py6.

210 cm | 3XL (54-56) — —

Bo3moxkHa 3ameHa Halero norotuna Ha Batu DyT60NKN 63 pyKaBOB MOXKHO coYeTaTb
norotun/ambnemy Takoro >xe pasmepa C WopTamu 13 KOMMEKTOB.

6e3 gonnatbl Npu 3akase oT 10 KOMMNNEKTOB.

V3HaTb nogpobHee



Tabnuua pasmepoB TpeHNPoBOYHbIX KoMnnekToB Volleylife

dyT6ONKa WopTbl
Poct Pasmep ﬂﬂmgsnr}lgqc;r;me, (%ﬁggng? ggiggT no GO%HBV(I)TVIay By, Uég%ga%\ é%?u};%B{ICT\S)/
rOpSIOBUHY (CM) | rpyaHON KNeTku (cm) BKmoqengp;estKy
A B C D
120 cm | 4XS (34-36) 47 37/ 54-60 35 38/ 68-72
130 cm | 3XS (36-38) 50 39/ 60-70 37 40/ 72-76
140 cm | 2XS (38-40) 54 42/ 70-76 40 42/ 76-80
150 cm | XS (40-42) 58 45/ 76-82 43 44/ 80-84
160 cm | S (42-44) 62 48/ 82-88 46 47/ 84-90
170 cm M (44-46) 66 51/ 88-94 49 50/ 90-97
180 cm L (46-48) 70 54/ 94-100 52 53/ 97-103
190cm | XL (50-52) 74 57/ 100-106 55 57/103-110
200cm | 2XL (52-54) 78 60/ 106-112 58 60/ 110-117
210cm [ 3XL (54-56) 82 63/ 112-118 61 63/ 117-122
cnvHa
/ \\ [Mpn BbIGOPE pa3smepa 06A3aTeNbHO YYNTbIBANTE HE TOSTbKO
/ A .‘\ POCT, HO U COOTBETCTBME pa3mepa No obxsaTam.
--::_' ‘_B_ "’%}1 Pasber mexxay pasmepamu no anvHe 3-4 cm.
’,




CnopTuBHbIe kKocTioMbl Volleylife

Mpoussoacteo Poccusa 3 uBeTa: YepHbIA, TEMHO-CUHNN,
TKaHb: rpacouT
* 3x neTenbHbIN hyTep Pa3smepHasn ceTka:
npeMuasnbHOro Ka4ecTaa ot 120 no 210 cm

* Typuma 3KCKNIO3UB:
85% xnonok, 15% nonnactep

CTOMMOCTb KOMMNJIEeKTa (CBUTLUOT + LUTaHbI)

KomaHgHbIn KomaHgHbIN
Poct Pasmep PosHuua 3aKka3 Ha 8-20 | 3akas Ha 20-50
KOMM/IEKTOB KOMMN/IEKTOB

120 cm | 4XS (34-36)
130 cm | 3XS (36-38)

140 cm | 2XS (38-40)
150 cm | XS (40-42)
160 cm | S (42-44)
170 cm | M (44-46) 6390-py6- 5700 py6. 5500 py6.
180 cm | L (46-48)
190 cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) | 6990-py6- 6300 pyb. 6100 py6.
210 cm | 3XL (54-56)

5690-py6- 5100 py6. 4900 py6b.

Bo3mo)kHa 3ameHa Hawero norotTuna Ha Bail 1oroTvn/ Hapnucs/ KocTioMbl MO/THOpa3MepHbIe, YHUCEKC.
n3obparkeHne. CTOMMOCTb PacCUnTbIBAETCA MHANBUOYASIBHO.

Paamep cooTBeTCTBYET Kak XXEeHLWMHaM, Tak U My>XHYUHaM.
MN3roToBneHue B nobom usetTe oT 20 KOMMNIEKTOB. P y t y

MO>KHO MPMOBPECTUN KaK KOMMIEKTOM, Tak U MO OTAENbHOCTU. [pwn BbIGOPE OpPMEHTUPYTECH Ha Tabnuuy.




Tabnuua pasmepos CropTuBHbIX KocTioMoB Volleylife

Poct

120 cm
130 cm
140 cm
150 cm
160 cm
170 cm
180 cm
190 cm
200 cm
210 cm

Pa3mep

4XS (34-36)
3XS (36-38)
2XS (38-40)
XS (40-42)
S (42-44)

M (44-46)

L (46-48)
XL (50-52)
2XL (52-54)
3XL (54-56)

[nwvHa no cnuHe,
BKJItOYaA
rOpPAOBUHY (CM)

A
48

52
56
60
64
68
72
76
80
84

CBuTwIOT

LLnprHa no rpyau
(mnonosuHa)/ obxsaTt
rPyaHON KNETKU (CMm)

=]
38/ 54-60

41/ 60-70
44/ 70-76
47/ 76-82
50/ 82-88
53/ 88-94
56/ 94-100
59/ 100-106
62/ 106-112
65/ 112-118

[OnuHa

pykasa (CMm)

C
47

50
53
57
60
63
66
69
73

77

Onuna
no 60KOBOMY LUBY,
BKJ1tOYAA PE3NHKY
(cm)

D
78
83
88
93
98
104
108
112
117
122

NMpoussoacteo Poccua

TKaHb:

WTaHbl

OnuHa
No LaroBomy LUBY,
(cm)

E
57

60
63
67
71
75
7l
83
87
91

* 3x neTenbHbIN hyTEP NPEMUAIbHOIO KayecTsa
* TypumA aKCko3umB : 85% xonok, 15% nonnactep

3 uBeTa: YepHblA, TEMHO-CUHUW, rpaduT

Pa3mepHasn ceTka: ot 120 no 210 cm

WwnpuHa (nonosuHa)/
obxsat befep (cm)

38/ 68-74
40/ 72-76
42/ 76-80
44/ 80-84
47/ 84-90
50/ 90-97
53/ 97-103
57/ 103-110
60/ 110-117
63/ 117-122



CnopTusHbie ptok3aku Volleylife

BmecTuTenbHble: 50x33x22 cm
Mpoussoacteo Poccusa

PYyHKLUUOHAJIbHbIE:
» 2 HbonbLWMX OTAENeHnA

* crnepeav HaknagHom KapmaH
Ha MONTHUM

* No 6okam ceTku nopg 6y TbiNKy

3 uBeTa: 4YepHbI, CUHUI, CepbIn

ueHa 3750py6- RCAEELNe)Ye}

Ha komaHAHble 3akasbl BO3MOXXHO AOMOJIHUTENIbHOe HaHeceHue: Homep 200 pybnen, norotun Ao 7 cm -
200 py6nen, ocTanbHble HAAMUCU N U300paXKeHNA PacCcYMTbIBAIOTCA NHONBUAYABHO.

Ptok3aky MOXXHO OONOHUTbL CBETOOTPaXKaLWMM Hakenkamm, bpenokamuy, 3Ha4kamu.

O LleHa 3a KOMaH[HbIN 3aKas3

10



PyTOONKM NOBCEOHEBHbIE

2 upeTa: 6enbli, YepHbI LiBeT cTukepos:

APKO-CUHUM

MaTepuwan:
* TypeukKoe NosioTHO, MNIOTHOCTbL 170 rp/m
* 92% Xxnonok, 8% anacTtaH

Poct Pasmep PosHuua KomaHaHbIN
3aka3

120cm | 4XS (34-36)
130cm | 3XS (36-38)

140 cm | 2XS (38-40)
150 cm XS (40-42)
160 cm | S (42-44)
170 cm M (44-46) 1690-py6- 1500 py6.
180 cm L (46-48)
190cm | XL (50-52)
200 cm 2XL (52-54) 1790-py6- 1600 py6.
210cm | 3XL (54-56)

1590-py6- 1400 py6.

Bo3mMo)xHO HaHeceHue nboro norotuna/ amosiembl.

NarotoBneHne YHUKaJIbHOIro An3anHa anAa KOMaHOHbIX
3aKa30B.




3
&5
£

Hocku cnopTrBHbIE

5 pasmeposB: Ypo6HaA pe3uHkKa MaTepuan:

32-35, 35-38, 39-41, 42-45, Ha CTOMNE U roNexHn

46-50
Hocku ¢ maxpoBbIM criegom

2 BapuaHTa gM3auHa:
C MAYOM M 6enble 6e3 NnpuHTa

napa  330-py6- RPEVEVYe}
3 napbl 930-py6- [AIUNYe)

Maxposbiit cnep,
« CmArvyaeT OBM>KeHne
* [TpenATCTBYET CKONbXXEHUIO
* [MpepoTBpallaeT HaTUpaHme
* [NoBbIWaeT N3HOCOCTOMKOCTb HOCKOB

O LleHa 3a KOMaHHbIN 3aKas3

5% anacTtaH

Hocku 6e3 maxpoBoro cnepa

2 BapuaHTa AuM3aunHa:
C MAYOM W CONHUEM

napa  270-py6- EPR{oNeYe}
3 napbl 790-py6- WYLVRe)Y/e}

NaroTtoBnexHve ¢ Balmm siorotTmnom/
ambnemon ot 15 nap.

V3HaTb nogpobHee

80% xnonok, 15% nonunamug,



[ onb@bl

. LleHa 3a KOMaHOHbIA 3aKas3

4 pasmepa:

32-35, 35-38, 39-42,

39-42+ (ONA WMPOKOKM roneHn u/
nnn gesywek ot 190 cm)

2 BapuaHTa guM3aunHa:
C MAYOM 1 Benble 6e3 npuHTa

MaxpoBbiii cnep

* CmAryaeT gBum>xeHue

* [lpenATCTBYET CKOMNbXXEHUNIO
* [lpepoTBpalLaeT HaTupaHve

* [loBbIWaeT N3HOCOCTONKOCTb
HOCKOB

NarotoBnexHne ¢ Balmm slorotTmnom/
ambnemown ot 15 nap.

V3HaTb nogpobHee

13



HakoneHHukn ASICS COMFORT

2 uBeta: 6enbl N YepHbIn

Jasccs

Ta6bnuua pasmeposB

Pasvep | O0xBaT KoneHHou

yalleyku (cm) Pasmep HakoneHHnkKa
onpepgenaeTcA
S 26-30 No UEHTPY KONTEHHOM
M 30-35 Yyaleyku.
L 35-38
XL 38-43

napa 4700-py6- EREIV0Ne)YoR

O LleHa 3a KOMaHaHbIM 3aKas3



Hocku gona

L LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3

MNJ1AH>KHDbIX

Buaos cropta VOLLEYLIFE

MnAXHble HOCKYK 3alMLLAaloT OT: MaTtepwman: Ta6bnuua pasmepoB
* [opAayero necka * Jlankpa

+ X0noaHoro necka - HeonpeH Pasmep | poccun
* 'pA3KN 1 rMNHLI S 37-39

* ConHua M 40-42

* Mosonen L 43-45

* PasgpakeHuna XL 46-48

Hockun ¢ oononHUTENbHON
donkcauueun

Perynupyewmbii
peMeLloK
Ha LUMKONOTKEe

[lononHutenbHana
perynmpyemas
domkcauma

Ha B3beMme CTOonMbI

Ablwalmin Bepx 13
nankpbl

Hocok
M3 HeonpeHa

MNAaTka

W3 HeonpeHa |10AOWBA
13 HeonpeHa

napa 1590py6:- PEPACIINe)Y[eR

Hockun 6e3 nononHUTENbHOU
donkcaumn

2 uBeTa: canaTtoBbli,
YepHbIn

Ha y3kyto n cpegHioro
crony

Be3 pononHuTenbHoMn
dukcaumm Ha B3beme

15




[TonoTeHua

3 pa3mepa:
* bonbwue 70x140 cm
* CpegHune 50x90 cm
* ManeHbkne 40x70 cm

3 useta: 6enbli, CUHUNA,
KpacHbI

MaTtepuan:
* Xnonok 100%
* [1noTHOCTbL 460 rp/m2

Paamvep PosHuua KomaHaHbIn
3akas

40x70 cm 600-py6- 500 py6.

50x90 cm 790-py6- 670 py6.
70x140cm | 1500-py6- 1200 py6.

Bo3moxkHa BbilwMBKa MeHu, hamunmnu, Homepa, siorotmna ot 10 wr.
N3rotosneHne nonoteHey B opyrom usete ot 100 wr.

Y3HaTtb nogpobHee




[TaHaMbl, KENKu

MaHambl Kenkn ¢ npAMbIM KO3bIPbKOM

3 uBeTa: 6enblil, CUHUI, YEPHbLIN
Pasmep:
56-60 (perynupyeTtca)

MNanama B3pocnasn MNanama pgetckan LeHa  +090-py6: EiUileR

5 uBeToB: 6esbln, YEPHbIN, 4 ueta: 6enblv, YepPHbIN,

CUHWI, KPaCHBbIWN, XXeNTbln CVHNW, KpacCHbIN

Pasmep: Pasmep:

26-58 * 52-54 — YepHble, cuHIe, Kenku ¢ Knaccnyecknm KO3blPbKOM
KpacHble naHambl P

» 54-56 — 6enble naHaMbl

LueHa 950-py6. [RZ{IN)Y[e}

Pa3mep:

LeHa 1090-py6- ESIUNe)YeH 56-60 (perynupyeTca)

N3roToBneHne yHnKanbHoro ausanHa ot 15 wr.

ueHa 1090-py6- REL0Ne)YeH

N3rotoBneHue B apyrom ueeTe oT 50 WT.

Y3HaTb nogpobHee

O LleHa 3a KOMaHHbIN 3aKas3




PloK3aKu, CyMKWU

Plok3ak-meLloK PrOK3aK-MEeLLOK X/10MKOBbLIN CymMmka xonwosan

~—

4 uBeTta: 6enbli, CUHUN, MaTepuan:

MaTtepwman: Pa3mep:
KpPacHbIN, YepHbIi nonuacrtep « Xnonok 100% 34x45 cm
* MnoTtHocTb 105 rp/m2

Pa3mep:
34x45 cm
ueHa 490-py6- [EK[0Ne)Ye) ueHa 650-py6- [ESEIVN)Ye}

MaTepuan: Pa3mep:

« Xnonok 100% 35x38x5 cm
N3roToBneHne yHnkansHoro gusamHa ot 30 wr.

* [noTtHOCTL 210 rp/m2
[ononHUTbL Haw wiv Baw gmMs3anH Homepom, hamunmen ot 10 wrT.

uena 850-py6: [[IeVE

LleHa 3a koMaHOHbIN 3aKas

18



CBeTooTpakartenu

3Hauku TepmoHaKnenkun

Pa3smep nucra: Bo3mMOXXHOCTb HaHeceHuA B KOMNNeKTe MHCTPYKUUA
16x22 cm Ha CYMKW, PIOK3aKu MO HAHECEHWUIO HaKNenkn
n ogexay M TECTOBbIN MAY
OTpaxatoT cBeT pa Crounkue
P dap 350-py6: [T

Ha paccTtoAaHun 300 m Bbloep>xusaroT 0o 50 CTUPOK

OTpaxaloT ceeT ¢hap
Ha paccToaHun 300 M

Pa3mep: [NopBecku

Pasmep:
onameTp 56 mm onameTp 7 cm

Mnockana
2eeRc el 170 pyo. N3o6pakeHmne

C OBYX CTOPOH

OTtpaxkatloT cBeT thap
Ha paccTtoAHun 300 m

PIESVCN 170 py6.

N3roToBneHne yHMkanbHoro ansamHa ot 50 wr.

V3HaTb nogpobHee

L LleHa 3a KomaHOHbIN 3aKa3 19




bpenokn

Bpenoku metannnyeckue Bpenoku KoxaHble Bpenoku o6bemHbIe

MaTepuan: Pa3mep:
nnacTmkK onameTp 36 MM

ueHa 390-py6- REK[ONY6]

Bo3Mo>XHO nsrotoeneHne nog 3akas
MeTasl/IMYECKMX U KOXKXaHbIX 6penoKoB.

Pa3mep: N3o06paxkeHue
MeTannnyeckne 6penokn N3rotoBneHne
AnameTp 5 cm C ABYX CTOPOH MI06OM (hOPMb.
? 3%65 %)TKoe H0v'|_|e Pasmep: Marepuan: Co3zfaHue YHUKasIbHOTO An3aiHa + HaHeceHve
ey P 4-7.cm SKOKOXa ofHoro BmAaa ot 10 wr.

ueHa 330pys: (L IRV} ueHa 350-py6- [E[0[0Ne]Ye}

. LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3 20



3goenna ns aKoKOXXu

O6noXxku onAa nacnopTta

20 + .
BapuaHToOB Amn3anHa

ueHa 990-py6- [RZIMNe)oN

Yexnbl gnAa kapT

B LeHa 3a kOMaHaHbI 3aKa3

1V iwi ) ! e T &

CymMKu-nnaHwet

. " [ONuHHBIK pemeLlloK
. perynupyembii

2 oTpeneHua

10+
BapuvaHToB
JaunsanHa

LueHa 3890-py6-

3300 py6.

KowenbKy MUHU

10+ .
BapunaHTOB Am3ariHa

ueHa 1430-py6- [RPAN0Ne)Ye}

E>xeaHeBHUKU

T
‘ I.’ vo(.)e;k hy

L
\ )

KapmaHbl CMeHHbIN 610K
BO BHYTPEHHEWN BHYTPU
4acTN 0610XKKU

®dopmart A5 HepaTtupoBaHHbIN

ueHa 2590-py6- 2190 pyo.

N3rotoBneHune B nobomM KonmdecTBe.

Bo3MOXKHO HaHeceHne UMeHU, hamMnInu,
Homepa, noroTuna.

O6noxkun anAa nacnopta uMeHHble 850 py6.

Y3HaTb nogpobHee

21



[looywkwu

O LleHa 3a komaHOHbIN 3aKas

Marepuan:
NCKYCCTBEHHbIN MeX Benbboa

Pasmep:
onameTp 33 cm

YHuBepcanbHaA noaywka
* OTAnYHBIM NOJAPOK A/1A cnopTCcMeHa
N TpeHepa

« [1nA pomaluHero ncnonb3oBaHmA
* [InA aBTOMOGUNA
* YOo6Ho 6paTb B nyTewecTBme

ueHa 1690-py6:  REIORVYE




Yacbl HaCTeHHble

MaTepuan: Paswvep:
OprcTeKkno onamveTp 30 cm

L LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3

1350 py6.
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KaHuenAapckmne nprHanieXXHocTu

KaHuenapckne Habopbl TeTpaan, 61TOKHOTHI Ha6op 3D cTukepoB

N\

M'm6kana nuHenka TeTpanpb B HaGope 6 cTukepos,
AnvHa 18 cm B KNETKY AnameTp (ASMHa) KaXAoro cTukepa 3 cm.
3aknapka MOXHO KNenTb Ha:
"3 MesioBaHHOro 48 nucros - TenewgoH, NnaHWeT, HOYTOYK;
. KapToHa - TeTpanb, 6/TOKHOT, EXXKeOHEBHVK;
D - nanky v prokK3ak.
Pyuka
MHOropasoBaf

BNOKHOT B KNeTky
40 nucTtos

. AR 5
eHa v NOKHOT
U 470-py6: L[N} i B KNETKY

®
40 nucTtoB @ 5

s LiBeTHaA o6noxka
[BYCTOPOHHAA

/Aﬂ‘w/ L9 volleyooll -
B ®dopmart A5

Pydka mHoropasoBan

NaroTtoBneHne TeTpaaen, 651I0KHOTOB, PyYeEK, CTUKEPOB C BallUM AM3anHOM OT 50 .

Y3HaTb nogpobHee

O LleHa 3a KomaHOHbIN 3aKa3 24



ToBapbl VOLLEYLIFE

Mayn aHTUCTpEecc

3Ha4ykn AHMme

MaTtepuan:
neHononmypeTaH

Pa3mep:
onameTp 6,5 cm

>

MeTtannuyeckan Paswvep: KpenneHue
MaTepuan: P OCHOBa anameTp 56 Mm 6ynaska
. asmep:
NnBXx * nameTtp 10 cm
* TonwuHa 2 mm
®dacoska | PosHnua | KomaHgHbin
3akas

no 1wt | +00py6- | 80 pyo.

no 2 Wt 150 py6 N3roTtoBneHmne yHMKanbLHOro gusamHa 3Haykos oT 20 LWT.
o | seore. | 200 6

L LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3




KynoHbl, NOOBECKW, cepbri, KosibLa
n3 cepebpa 925 npobbl 1 NO30/10ThI

Ha cauTe Ckupka 15% . 10+ _
npeacTaBneHbl BCe MOOENN oT 6a30BOI LieHbl Ha canTe BapMaHTOB Mopgenen

https://volleylife.ru



https://volleylife.ru/products/category/1662588

[nAa aBTontobuTeneu

ApomaTtunsaTopbl

N3o6pakeHue Pasmep:
C ABYX CTOPOH anameTp 7 cm

Mnockue

MaTtepuan:
neHononnypeTaH

Pasmep mAaya:
onameTp 6,5 cm

Pasmep Hakneunku:
15x20 cm

He 6o0AaTcA:
DOXOA, CHera, Moek

570 pyo6.

L LleHa 3a komaHOHbIN 3aKa3

[lopBecka B aBTOMOOWUIb

MaTepuan:
neHononnypeTaH

Pa3smep mAaya:
onameTp 6,5 cm

OnuHa pe3nHKu:
9-11 cm

He 6oAaTcA:
[OXOA, cHera, Moek

Paswep Hakneunku: He 6oAaTcA:
15-17 cm [oxpgA, cHera, Moek

27



CMOPTMBHAA 3KUMNPOBKA
1 akceccyapbl

ToBapbl No4 3akaas.
NHovBuaoyanbHbIA ON3anH.

0 +7-923-223-0167

© volleylife@inbox.ru
@ https:/ivolleylife.ru

WK https://vk.com/volleylife_nsk
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Hocku cnopTuBHbIE, rofibdobl

Ypno6HanA pe3nHkKa MaTepuan:
Ha CTOmMe M roJsieHn 80% xnonok, 15% nonunamuna,

5% anacTaH

| & V |/ eexiged | [T
@ MaxpoBbiu cnep,
‘@ . Ll Kiow) « CmAryaeT gBuxeHune
WYy A Q,' * [penATCTBYET CKOJIbXXEHWNIO
— < * [pepoTBpallaeT HaTUpaHue

* [loBbIWaeT N3HOCOCTOMKOCTb HOCKOB

N3roTtoBneHue ¢ BaluMm gU3anHoOMm

‘ Al
2 R = j@ £ Hockn Hockn
e 1 -1 ’L) . Trpax C MaxpoBbIM 6e3 MaxpoBoro lonbdob!
; (A cnenom cnepa
2/ @l o/ (P78
i, | L { Ty 15-30 wr 370 py6. 330 py6. 880 pyb.
BA <y b
W et ” D 11 30-100 wT 330 pyb. 290 py6. 850 py6.
@ ncK neK ncK
N ‘ 100-300 wT 310 py6. 270 py6. 800 py6.
) 300-500 wT 290 py6. 250 py6. 750 py6.
%? @ @C‘( ncK

BepHyTbca Hasan,




TpeHnpoBoYHaA oopma, PyTOONKM

4 yBerTa:
* cepbli MenaHx: 58% xnonok, 36% nonuactep, 6% anacTaH

* CUHUM NHOMWIO, YepHbIW, KpacHbIX, rpacuT: 92% xnonok, 8% anactaH

Komnnekr dyT60Ka
(wopTbl + PpyTOONKA) C pyKaBamu
Poct Pasmep 0o 50 wr | 50-100 wTt | 100-300 wT | mo 50 wT 50-100 wT 100-300 wT
120 cm | 4XS (34-36)
130 cm | 3XS (36-38) 2000 py6. | 1800 py6. 1600 py6. 1070 py6. 960 py6. 850 py6.
140 cm | 2XS (38-40)
oncue | s e || B ALY "y 150.cM | XS (40-42)
i e T W . 160 cm | S (42-44)
170 cm | M (44-46) 2200 py6. | 2000 py6. | 1800 py6. | 1170 py6. | 1060 py6. 950 py6.
180 cm | L (46-48)
190 cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) 2400 py6. | 2200 py6. 2000 py®6. 1270 py6. 1160 py6. 1050 py6.
210 cm | 3XL (54-56)

Jlro60e nononHuTesIbHOe HaHeceHue:
* UrPOBOWN HOMep A0 7 cm — 120 py6/wT.

* (hamunnA/ HasBaHWe KOMaHabl/ agpyraA HaANUCb Ha CnvHe o
30 cm — 250 py6/wT.

BepHyTbcA Hasan * OCTaJibHOE HaHeCeHne paccHnTbiBaeTCA MHONBMNOYAJ1IbHO. -



Tabnuua pasmepoB TpeHNPoBOYHbIX KomMnnekToB Volleylife

dyT60sKa LWopThbl
OnvHa no cnuHe, | LWwnpuHa no rpyou OnnHa WnpuHa (nonosuHa)/
PocT Pasmep BK/tOYanA (nonosuHa)/ obxBaT no 6okoBomy WwBy, | obxsaTt benep (cm)
rOpNOBUHY (CM) | rpyAHON KNeTKU (CM) BKmoqa(lgMp)esvay
. B C D
120 cm | 4XS (34-36) 47 37/ 54-60 35 38/ 68-72
130cm | 3XS (36-38) 50 39/ 60-70 37 40/ 72-76
140 cm | 2XS (38-40) 54 42/ 70-76 40 42/ 76-80
150cm | XS (40-42) 58 45/ 76-82 43 44/ 80-84
160cm | S (42-44) 62 48/ 82-88 46 47/ 84-90
170cm | M (44-46) 66 51/ 88-94 49 50/ 90-97
180cm | L (46-48) 70 54/ 94-100 52 53/ 97-103
190 cm | XL (50-52) 74 57/ 100-106 55 57/103-110
200 cm 2XL (52-54) 78 60/ 106-112 58 60/ 110-117
210cm | 3XL (54-56) 82 63/ 112-118 61 63/ 117-122

cnuHa
Pt —— .
[Mpn BbIGOpE pas3mepa 06A3aTeNIbHO YYMUTbIBANTE HE TOSTbKO

A ."\ POCT, HO 1 COOTBETCTBME pa3mepa rno obxsaram.
. !‘ B ,' \ Pasber mexxay pasmepamu no anvHe 3-4 cm.
=-‘:.~_-:_:_"4__’j = 8
[ C




bpenokun metannnyeckue

N3rotoBneHue no60u hopmbl

Bpenoku ntobon gopmbl. 30+ BUAOB criopTa + N1o60e HAHECEHME
r ~
\_ o/ P MmeHHble 6penoku:
‘% Q . * n3rotoeneHune nobon popmbl/ LuBeTa
. v e * HaHeceHne Homepa/ hamunuu/ nmeHun/
: 3M6nemMbl KOMaHAbl Ha rpyam
y 2]
'd \ !®
Va 77\ LieHbl 3a TUpaXk no eANHOMN LleHbl 3a TUpa>X MMEHHbIX
( ] ' y dopme u gusanmHy 6penoka 6penokoB
S
‘f;’ Tupax LleHa Tupax LeHa
2/
‘x 30-50 wT 330 py6. 1-10 wT 700 py6/wT
) 50-100 wT | 300 py6. 10-50 wT | 650 py6/wT
ViMeHHble 6penoku 100-300 wT | 280 py6. 50-100 wT | 550 py6/ wr
)\ 300-500 wT 260 py6.

4

S ‘% o, <
g W

e W

BepHyTbcA Ha3ag
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[TonoTeHua

Mocvxuna

Pondicuna

Cypuerxo

Topowyura

Tlotirosa

Konecruxosa

ITnescras

BepHyTbcA Ha3ag

Jhobwwbtit mperep

Cxs0pyosa

BondapHyx

UgpHywerio

Kucenéea

Baacosa

Aposa

Aszaposa

A ubuprn

Oavuux

Oxcu

* ManeHbkne n cpegHue nonoteHua — 13-15 cm
no HambonbLlen CTOpoHE

Tupax

20-50 wr
50-100 wT
100-300 wT
300-500 wT

&4 BbllMBKa:

e

(
T &Z

ManeHbkoe
MosoTeHue

570 py®6.
540 py®6.
500 py6.

460 py6.

N3roTtoBneHue ¢ BalwiMm AU3anHOM

CpenHee
nonoTeHue

740 py6.
710 py6.
670 py6.

630 py6.

BonbLuoe
nosioTeHue

1420 py6.
1310 py®6.
1200 py6.

1090 py6.

* bonbwure nonoteHua — 20 cm No HanbonbLlen CTOPOHE

Jlenvux g‘%’

OdononHutenbHoe HaHeceHue oT 10 wr.:

* urposon Homep — 150 pyo.

* umA — 250 py6.

* hamunua — 300 py6.

* Mpu 60onblUNX pas3mepax paccunTbiBaeTcA NHAMBUAYANIbHO
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[TaHaMbl, Kenku

N3rotoBneHue ot 15 wWr.

MN3rotoBneHue ¢ Bawimm norotunom/ Haanucbio Ao 5 cm

MaHama Kenka
Tupax Bapocnaa | [Hetckan Knogillvpl)oe|7:< Kn?(%%ﬁrp?ec}?m
15-50 Wt 1090 py®6. 950 py6. 1090 py®6. 1090 py®6.
50-100 wT 1020 pyo6. 880 pyo. 1020 py6. 1020 pyo.
100-300 wT 950 py6. 820 py6. 950 pyo. 950 pyb.
300-500 wTt 900 py6. 770 py6. 900 pyb. 900 pyb.

Opyrue pa3mepbl BbILUMBKU
paccuynTbIBaOTCA MHOUBUAOYATbHO

BepHyTbcA Ha3ag




3goenna ns akKoKoXXu

Tacoﬂ Muwa

s Qﬂ%i{,{t{

3 | TKee Ttk er 4 ‘
o N K,
\ 5 ‘jv = =\ ¥
5 N
|

ki'

BepHyTbcA Ha3ag

N3rotosneHue ot 1 wWwr.

Bo3mo)>xHO HaHeceHue:

* imA

* @ammnua
* Homep

* Jlorotun

* [TamATHaA Hagnucb

CTOMMOCTb U3roTOBJIEHUA

ToBap

O6noxka Ha nacnopT
NMeHHanA

E>xegHeBHUK MMEHHOW
/ ntobaAa namAaTHaA
Haanucb

OcTasnbHble LeHbl

LleHa

950 py6.

2590 py®6.

paccynTbiBalOTCA MHOMBMUOyalbHO

[JonosHUTbL roTOBbIM MaKeT
O1A WTY4YHbIX 3aka3oB — 300 py6.




Plok3ak-mMeLloK NonnmacTep, prok3ak-MeLLOK XJ10MOoK, CyMKa
[J1A NMOKYMOK

Epmonaes

\
Villy @t

Cysopos
Vollsy @ e
Kyaakos

AV

Vit

|LlanbirvH

:
4‘ Villy @

Cepos

B03MOXXHO N3rotoBneHne pOK3aKOB N CYMOK B pa3HbIX LiBETaXx.

Vil @t

Mn4yruH

L9

Volle, @4

.. bo6kos

Vg @t

. Kupowun

vt o

Mys3biuyk M.

ity @ty

Bawwunos

e

ranees

Volly @l

CepuKoB

A .

2

Vit @ e

. Tpetbakos

Vollay @04

. BopoHuos

vty 00

My3biuyk C:

vty 01y

~ TMWKuH

L /
|
Voot )

XapuenkoB

Voley @t

Koponbkos

it 0ty

MocTtHukos

Vil @1

lopioHos

Vlly @ty ey @l

/ BoiiToB .

Vally @ty V«w;;% |

Uapés

Vil @

Waprux

KapneHnko

\ ”(MllbuoB

Vil @ty

Asapos

Hanuuune yTouHAnTe y MeHepykepa.

BepHyTbcA Ha3ag

SEHIRA
SNERHERS

M3rotoBneHue ¢ Bawmum gusamHom (B 1 uBer)

Tupax
30-50 wr
50-100 wT
100-300 wT
300-500 wT

NMonHouBeTHaA

Tupax
20-50 wt
50-100 wT
100-300 wT

300-500 wT

Prok3ak-meLlok
nonnactep

520 pyb.
470 py6.
430 py6.
390 py6.

neyaTtb

Prok3ak-meLlok
XJIOMOK

690 py6.
630 py6.

550 py®6.

510 py6.

[JononHuTenbHoe HaHeceHue:
* rposon Homep — 150 py6/wT.

* uma/cpamunmna — 300 py6/wiT.

Prok3ak-meLluok
XJIOMOK

690 py6.
630 pyo6.
520 py6.

480 py6.

Cymka
ANA NOKYMNOK

790 pyb.
740 py6.
690 py6.
640 pyob.

Cymka
ANA NOKYMNoK

790 py6.
740 py®6.
660 py6.

620 py6.
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CBeTooTpakartenu

3Hauku: TepMmoHakKnenkm
* KpenneHne bynaeka ®opmart nucta A5.
* AmameTp 56 M Ha HeM MOXHO
CKOMMOHOBAaTb 3-5 HaK/eek.
NMonBecku:
* NiocKkne

* AnameTp 7 c™m

* n3obpaxkeHne ¢ oByx CTOPOH

M3roTtoBneHne yHUKanbHoOro gusanHa ot 50 wrT.

CTOMMOCTb U3roTOBJZIEHMA C BaMM AU3aNHOM

Tupax 3Hauku Monseckn TepMoHaKnenku
nnockmne
50-100 wT 150 pyo. 160 pyo0. 320 py6.
100-300 wT 140 py6. 150 py6. 300 py®6.
300-500 wT 130 py®6. 140 py®6. 280 py6.

BepHyTbcA Ha3ag




ToBapbl VOLLEYLIFE

3Ha4ykM 0bblYHbIE HA MeTanIM4eckKonm OCHOBe

BepHyTbcA Ha3ag

Pa3mep:

anameTp 56 mm

KpenneHue:

6ynaska

Bo3mo)xHO HaHeceHue noboro
n3oo6paxxeHna ot 20 wrT.

CtonmocTb M3roToBJiIeHUA
C Baluum gu3anHOM

Tupax

20-50 wT
50-100 wT
100-300 wT

300-500 wTt

LleHa
100 py6.
90 py6.
80 py6.

70 py6.

KaHuenapckmne npuHaaneXxHocTu

N3rotoBneHue TeTpagei, 6JIOKHOTOB C BallUM

an3avHom oT 50 wT

Tupax

50-100 wT

100-300 wT
300-500 wT

TeTpanb
200 py6.
180 py6.

160 py6.

M3rotoBneHue pyyku

C Bawvm gu3amHom ot 50 L.

Tupax
50-100 wT

100-300 wT
300-500 wT

Pyuka
100 py6.
90 py®6.
80 py6.

BnokHoT
210 py®6.
190 py6.

170 py6.



ToBapbl gnAa TpeHepa. B
HaIn4nun.

0 +7-923-223-0167

© volleylife@inbox.ru

@ https:/ivolleylife.ru

WK https://vk.com/volleylife_nsk
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Hocku crnopTuBHbIE

,‘\X\w-.‘{'. |

é g,
&
%Q
"
&
Bpenokn

Yno6HanA pe3nHkKa Pa3mepbi:
Ha cTone 1 roneHu * Hockn ¢ MmaxpoBbIM
cnenom:

MaTtepwuan:
80% XJI0MOK, 39-41, 42-45, 46-50

15% nonunamupa, * Hockn 6e3 maxpoBoro
5% anacTaH cnepa:
39-41, 42-45.

CTOMMOCTb U3roTOBJIEHUA AU3alHa

Hocku LleHa
6e3 MaxpoBoro 230 pyb.
cnegom
C MaxpoBbIM 270 py®6.
cnepom
N3o6pakeHue

C OBYyX CTOPOH

Pa3smepbi:
4-7 cm

CTOMMOCTb U3roTOBJIEHUA AN3anHa
LleHa 280 py6.

[MTonoTeHua

o= ”(%w :
Typouui mpeuep
JyHuuu mpexep
Jhyuuil mpeep

o mperep

il mperiep

3 pa3mepa: CTOMMOCTb M3roToBJIeHUA
* bonbwme 70x140 cm An3auvHa
* CpegHue 50x90 cm Paswvep LeHa
* ManeHbkue 40x70 cm 40x70 M 630 py6.
Matepuan: 50x90 cm 800 py6.
e Xnonok 100%
« MnoTHOCTb 460 rp/m2 70x140 cm | 1350 py6.
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dyTbonka, KoMnniekT (dpyTbonka + LWopPThl)

6 uBeTOB: Y€pHbI1, 6enbli, CUHWUI NHONTO,
KpacHbI, rpadouT, Cepblin MenaHXx

([EEMER Hapnucb Ha rpyam
AnvHa 10 cm

TPEHEP

BonblaAa HagnNucb Ha cnNuHe
ONnHa 22 cm

dyT60NKa KomnnekT
TPEHEP TPEHEP
PocT Pa3mep Hannwucb Hapnueb | Hapgnuch Hannwucb
10 cm 22CMm 10 cm 22¢cMm

160 cm | S (42-44)
170 cm | M (44-46) 1320 py6. | 1370 py6. | 2250 py6. | 2300 py6.
180cm | L (46-48)

190 cm | XL (50-52)
200 cm | 2XL (52-54) 1420 py6. | 1470 py6. | 2450 py6. | 2500 py6.
210cm | 3XL (54-56)




Tabnuuya pasmepoB TpeHNPoBoYHbIX kKomnnekToB Volleylife

dyT60nKa WopTbl
OnvHa no cnviHe, | LUnpuHa no rpyan OnvHa LLnpuHa (nonosuHa)/
Poct Paswvep BKJIIOYaA (nonosuHa)/ ob6xBaTt no 60koBOMY LIBY, | 0bxBaT 6eaep (cm)
rOpsIOBUHY (CM) | rpyaHON KNeTku (cm) BKmoqe(lﬂ p)esleKy
cM
A B C D
130 cm | 3XS (36-38) 50 39/ 60-70 37 40/ 72-76
140 cm | 2XS (38-40) 54 42/ 70-76 40 42/ 76-80
150 cm | XS (40-42) 58 45/ 76-82 43 44/ 80-84
160 cm | S (42-44) 62 48/ 82-88 46 47/ 84-90
170cm | M (44-46) 66 51/ 88-94 49 50/ 90-97
180 cm | L (46-48) 70 54/ 94-100 52 53/ 97-103
190 cm | XL (50-52) 74 57/ 100-106 55 57/103-110
200 cm | 2XL (52-54) 78 60/ 106-112 58 60/ 110-117
210cm | 3XL (54-56) 82 63/ 112-118 61 63/ 117-122
crnvHa
/-'---A~—--~<_
; [Mpn BbIGOPE pa3smepa 06A3aTeNbHO YYNTbIBANTE HE TOSTbKO
/ A f POCT, HO 1 COOTBETCTBME pa3mepa no obxsaTam.
l

\ — Pasber mexxay pasmepamu no anvHe 3-4 cm.
A

-~



[Tprmepbl HawmMx paboT

{312 13 1 D D D A
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@ https:/ivolleylife.ru 0 +7-923-223-0167 ™ volleylife @inbox.ru WK https://vk.com/volleylife_nsk
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Vil Ry

CMOPTMBHAA 3KUMUPOBKA
1 akceccyapbl

B npennoXxeHnun npencraBfieH He BECb aCCOPTUMEHT HaLLEero
O6peHpa.

Ecnn Bac 3anHTepecoBanu apyrve ToBapbl, NpeacTaB/ieHHbIe Ha
calTe, HaNULLWUTE HaM.

Ha Hux Takxxe 6y,u,eT OEeNcTBOBaTb OOMNONHUTENbHAA CKuaKa.

Tak>e y Hac ecTb OTAesIbHble NPeanoXXeHna No gpyrum Bupam
cnopTa. Bbicbiiaem no 3anpocy.

@ https:/ivolleylife.ru 0 +7-923-223-0167 & volleylife @inbox.ru WK https://vk.com/volleylife_nsk




CMOPTMBHAaA SKMMNNPOBKa
N akceccyapbl

CoenaHo B Poccmy,
clenaHo C OyLon

@ https:/ivolleylife.ru 0 +7-923-223-0167 ™ volleylife @inbox.ru WK https://vk.com/volleylife_nsk




